ALEXANDER IV., natione Italus, patria Anianensis, electus est papa anno 1254, vir zelo conspicuus, migravit ad Dominum anno 1261. Edidit constitut. incip. *Ad capiendum*, vid. verb. Inquisitio; — *Commisæ nobis*, vid. verb. Religiones regul.; — *Cum a nobis*, vid. verb. Religiones regul.; — *Cum hi*, vid. verb. Electio; — *Cupientes*, vid. verb. Inquisitio; — *Ex parte vestra*, vid. verb. Episcopus, Votum; — *Ne commissæ*, vid. verb. Inquisitio, Notarius; — *Uberes fructus*, vid. verb. Dominium.

ALEXANDER VI., natione Hispanus, patria Valentinus, electus papa anno 1492, obiit 1503. Edidit constitutiones incip. *Ad extirpanda*, vid. verb. Hæreticus; — *Admirabile*, vid. verb. Crux, Titulus; *Ad sacram*, vid. verb. Sacrista; — *Committens facultatem*, vid. verb. Religiones regul.; — *Cum in principio*, vid. verb. Jubilæum; — *Plantatus*, vid. verb. Religiones regul.; — *Illi qui se pro dominici*, vid. verb. Conceptio B. M. V.

ALEXANDER VII., natione Italus, patria Senensis, papa electus est anno 1655. Contra Jansenii fautores fortiter egit. Deditus erat humanioribus litteris doctisque favebat. Obiit anno 1667. Edidit constitut. incip. *Alia pro parte* 30 April. 1660, vid. verb. Cadaver, Parochus, Sepultura; — *Alias*, vid.

verb. Hæres; — *Apostolica sollicitudo*, vid. verb. Ordo; — *Conservationi*, vid. verb. Libri, Paramenta sacra; — *Credita nobis*, vid. verb. Electio; — *Creditæ*, 22 Jan. 1667, vid. verb. Anniversarium, Indulgentia, Missa; — *Creditis*, vid. verb. Altare privilegiatum; — *Cum sicut nobis*, vid. verb. Exercititia spiritualia, Libri; — *Ea injuncto nobis*, vid. verb. Habitus; — *Exponi*, vid. verb. Visitare; — *Felici*, vid. verb. Confessarius, Excommunicatio, Moniales, Sepultura; — *Illiis*, qui charitatis est, vid. verb. Alternativa; — *Inter gravissimas*, 2 Maii 1656, vid. verb. Confessarius, Simonia; — *Licit alias*, vid. verb. Denuntiatio; — *Nos volentes*, vid. verb. Spoliun; — *Pastoralis officii*, vid. verb. Transitus; — *Pro comiso*, vid. verb. Moniales; — *Sacro - sancti*, vid. verb. Moniales, Visitare; — *Sanctissimus*, 6 Februar. 1657, vid. verb. Indulgentia; — *Sollicitudo omnium Ecclesiarum*, 8 Decemb. 1661, vid. verb. Conceptio B. M. V., Confessarius; — *Speculatores domus Israel*, vid. verb. Libri prohibiti; — *Unigenitus*, vid. verb. Approbatio, Jubilæum. Damnavit idem papa multas propositiones, tum die 24 Septemb. 1665, tum 18 Martii 1666, vid. verb. Abortus, Absolvere, Adulterium, Canoniciatus, Conscientia, Delectatio morosa, Irregularitas, Jubilæum, Legatum, Lex, Libri prohibiti, Luxuria, Maritus, Missa.

ALEXANDER VIII., natione Italus, patria Venetus, electus est papa anno 1689. Damnavit quatuor articulos emanantes ex episopis Gallicis convenientibus quos contra edidit bullam *Inter multiplicies*. Vir erat prudentia, modestia, erga pauperes charitate insignis. Obiit anno 1691. Edidit constitut. incip. *Cum sit compertum*, vid. verb. Religiones regul.; — *Etsi cuncta*, vid. verb. Arma; — *Inter multiplices* 4 Aug. 1690, vid. verb. Concilium. Die 7 Decemb. 1690, varias etiam damnavit propositiones tum fidem, tum mores hædentes, vid. verb. Concilium, Conscientia, Gratia, Ignorantia.

ANASTASIIUS IV., natione Italus, patria Romanus, ad summum pontificium anno 1153 electus, et potissimum charitate erga pauperes clarus, migravit ad Dominum anno 1154. Promulgavit constitution. incip. *Christianæ fidei*, vid. verb. Hierosolymitanj milites; — *Potestatem*, vid. verb. Religiones regulares.

B

BENEDICTUS IV., natione Italus, patria Romanus, electus est papa anno 900. Integritate morum et charitate erga pauperes vir erat conspicuus. Obiit anno 904. Edidit constitutionem incipient. *Ex tuis precibus*, vid. verb. Consecrare.

BENEDICTUS XI., natione Italus, patria Tarvisinus, generalis ordinis Predicatorum, electus est papa anno 1303. Vir erat sacris Scripturis peritus, modestia sapientiaque clarus. Veneno interiit, juxta communem sententiam, anno 1304. In nu-

merum beatorum scriptus est a Clemente XII anno 1733. Edidit. constitut. incipientes *Inter cunctas de privilegiis*, vid. verb. Parochia; — *Dum levamus*, vid. verb. Religiones regul.; — Eiusdem sunt papæ Extravag. sequent. *Inter cunctos*, vid. verb. Absens; — *De schismaticis*, vid. verb. Schisma.

BENEDICTUS XII, natione Gallus, patria Fuxensis, Cisterciensis monachus et doctor Parisiensis, ad summum pontificum electus est anno 1534. Scientiis theologicis et jure versatissimus erat. Virtutum Ecclesiam exemplis edocuit. Plenus diebus et meritis migravit ad Dominum anno 1542. Promulgavit constitut. incipient. *Ad decorum*, vid. verb. Religiones regul.; — *Benedictus Deus*, vid. verb. Anima, Purgatorium, Regimen.

BENEDICTUS XIII, natione Italus, patria Romanus, ordinis Praedicatorum, cardinalis, archiepisc. Cesennatis deinde Beneventi, electus est papa anno 1724. Concilium Romæ convocavit ann. 1725 ut confirmaretur bulla *Unigenitus*. Iste papa omnibus virtutibus clare praeditus, maxime charitate erga pauperes et beneficiis erga Romanos enuit. A multis tributis populum vindicavit. Inter scriptores ecclesiasticos annumerandus est. Cuius homiliae Romæ editae fuerunt anno 1724. Obiit anno 1730. Edidit constitut. incipient. *Ad nostram audientiam*, vid. verb. Tertiarii; — *Apostolici ministerii*, vid. verb. Clericus; — *Catholicæ Ecclesiae*, 2 Maii 1725, vid. verb. Clericus; — *Commissi*, vid. verb. Abbas; — *Creditæ*, vid. verb. Seminarium, Unio beneficiorum; — *Cum nos super*, Julii 1724, vid. verb. Jubileum; — *Demissas preces*, vid. verb. Praedicatorum oratio; — *Dilecti filii*, vid. verb. Tertiarii; — *Dilectis filiis*, vid. verb. Sigillum; — *Exponi nobis*, 14 Januar. 1727, vid. verb. Missa, Regulares, Tertiarii; — *Ex quo*, Jun. 1725, vid. verb. Assasinum, Confraternitas, Duellum, Ecclesia, Moneta, Raptor, Vis; — *Injuncti nobis*, 14 Jun. 1728, vid. verb. Alimenta, Ejecti a religione, Novitatus; — *Inscrutabili*, vid. verb. Concilium; — *In supremo*, vid. verb. Benedictio, Congregationes, Cleri, Oratorium, Ordo; — *Jam-dadum*, Octob. 1729, vid. verb. Montes pietatis; — *Licit sacra*, Februar. 1726, vid. verb. Regulares, Sigillum, Transitus; — *Militantis Ecclesiae*, 25 Jun. 1727, vid. verb. Praecedentia; — *O/ielli nostri*, vid. verb. Aromataria; — *Omnium saluti*, die 20 Jul. 1724, vid. verb. Altare privilegium; — *Pastoralis officii*, 14 Februar. 1726, vid. verb. Approbatio, Beneficium, Canonicatus, Confessarius, Praecedentia, Unio beneficiorum; — *Paterna sedis*, vid. verb. Moniales, Tertiarii; — *Pontificalis sollicitudo*, vid. verb. Jubileum; — *Postulat*, vid. verb. Regulares, Votum; — *Pretiosus*, vid. verb. Interstitia, Parochus, Privilegium, Sepultura, Stola, Tertiarii, Votum; — *Quanta pastoribus*, Septemb. 1724, vid. verb. Pensio; — *Qui pacem loquitur*, 22 Juli 1728, vid. verb. Religiones regul.; — *Qui prosperum*, 27 Aug. 1727, vid. verb. Abbas; — *Quod inscrutabilis*, vid. verb. Concursus; — *Ratio apostolici ministerii*, vid. verb. Tertiarii; — *Homanus Pontificis*, anno 1724, vid. verb. Cardinales; — *Romanus Pontifex*, Maii 1725, vid. verb. Quarta funeralis; — *Sacrosancit apostolatus*, vid. verb. Spolium; — *Summe decet*, vid. verb. Interstitia, Privilegium; — *Supplicationibus*, 4 Maii 1725, vid. verb. Jubileum; — *Universalis Ecclesiae*, vid. verb. Appelatio, Regularis præstat.